

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas – Segunda-feira, 16 de Julho de 2018.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

**DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA** Secretário de Educação, Cultura e Turismo

## SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

#### **RENAN DANTAS MEDEIROS**

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS Secretária de Saúde

> MARIA ALVES DOS SANTOS Secretária de Assistência Social

**EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

**EVANILDO DANTAS DE SOUSA** 

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

AVISO DE CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00030/2018

Considerando que foi realizada a análise técnica das amostras referente ao Pregão Presencial nº 00030/2018, objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de confecção de prótese dentária para atender o programa do Governo Federal "Brasil Sorridente" para o município de São José de Espinharas/PB, sendo que a empresa classificada em primeiro lugar, para o fornecimento do(s) lote(s): 1 - 2 - 3 do referido Pregão teve suas amostras Reprovadas, conforme Parecer de Análise das Amostras e como a mesma não interpôs recurso no prazo recursal, fica a empresa MARIA JULIANA DE SOUZA MEDEIROS -CNPJ: 27.421.427/0001-10, classificada em Segundo Lugar CONVOCADA para abertura da documentação de seu Envelope de Habilitação ás 09:00 do dia 19 de julho de 2018 no Setor de Licitações na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São José de Espinharas - PB, sob pena de desclassificação. Maiores informações no horário de 08:00 ás 11:30 no endereço acima citado.

São José de Espinharas, 13 de julho de 2018.

Página 2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

### DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO Pregoeira

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2018

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São José de Espinharas - PB, às 09:00 horas do dia 27 de Julho de 2018, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de Medicamentos e Materiais Médico para os programas de assistência farmacêutica básica e programa de hipertensão e diabetes e programa de saúde mental para distribuição gratuita nas unidades básicas de saúde do Município de São José do Espinharas/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02. Informações: no horário das 08:00 as 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Edital: www.tce.pb.gov.br.

São José de Espinharas - PB, 13 de Julho de 2018.

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO
Pregoeira Oficial